
Ürün örneği

Ürün Açıklaması
Otomatik çay paketleme makinesi tedarikçisi, Bu makinenin işlemi esas olarak çay yapraklarını fıçıya
dökmek ve ardından torbayı yapmak için malzemeyi boşaltmaktır. Önce iç poşet çayı yapıp zincir kova ile
dış poşet paketleme yerine taşıyın.Tam otomatik ve hızlı verim isteyen müşteriler için uygundur.

Ürün avantajları
1. Çay poşeti paketleme makinesi fabrikası, Yeni tasarım, parlak görünüm, daha makul yapı ve daha
ileri teknoloji;
2. İngilizce veya diğer dillerde ekran görüntüsü isteğe bağlıdır. İşlem basit ve
uygun. Tek tıkla ayar Paketleme hızı ve pişirme uzunluğu.
3. İthal servo film taşıma sistemi ve ithal renk işareti sensörü benimsenmiştir,
Bu, doğru konumlandırma ve eksiksiz makine performansı sağlar. Üstün performans, güzel paketleme.
4. Çanta yapma ekipmanı, özel gereksinimlere göre değiştirilebilir
müşterilerin ve ürünlerin.

Ürün özellikleri

modeli JYT-32S
Dolum aralığı 1 -1 Og/torba, doğruluk: w±0.1g/torba
Ambalajlama hız 20-40 torba/dk

Çanta uzunluğu 50~80mm
Çanta genişliği 140~180mm

sızdırmazlık yöntemi Ultrasonik ile sızdırmazlık ve kesme
Gaz kaynağı mO.6Mpa (hava kompresörü ile donatılabilir)
makine gücü 220V,50HZ,1.2KW

Ödeme
% 100 T/T, Ali-ödeme, görüşte % 70% L/C ile ödeme yapabilirsiniz, nitelikli banka için mevcut olacaktır.

Lojistik
Ex-work, FCA, FOB, CNF, CIF şartları ile deniz veya hava DHL, UPS, FedEx, TNT, EMS vb.

SSS
Q1.Bir üretici misiniz?
A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımızla deneyimli bir üreticiyiz.
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Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?
A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini sağlamak için yaşlanma hattını,
profesyonel cihazları ve aletleri kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.Nasıl fiyat hakkında?
A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları sunuyoruz.

Q4.Nasıl sipariş verilir?
A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin, size yakında ürün fiyatı,
özellikleri, ambalajı vb. ile cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

Q5.Size test için numune gönderebilir miyim?
A5: Evet! Ürünlerinizi makinemiz tarafından test edilmek üzere bize gönderebilirsiniz.

Q6.Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?
A6: Evet, uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.


